
変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥11,395,670

変更金額（税込） 増減なし

変更後の契約金額(税込) ¥11,395,670

契約概要

本業務は、東京港中央防波堤外側地区国際海上コンテナターミナル整備
事業（Y3）の施工に伴い、周辺海域を航行する船舶に及ぼす影響及び船
舶航行の安全確保に必要な対策について、学識経験者、海事関係者並び
に関係官公庁等で構成する委員会を設置し、検討するものである。

履行期間（自） 令和6年6月3日

履行期間（至） 令和7年3月24日

契約の名称
令和６年度　東京港中央防波堤外側地区国際海上コンテナターミナル船
舶航行安全対策検討業務（二次変更）

業務場所 -

契約種別 建設コンサルタント等

契約業者の住所 神奈川県横浜市中区住吉町四丁目４５番１関内トーセイビルＩＩ２０２号室

変更契約の内容（第２回）

契約変更年月日 令和7年3月5日

契約業者名 公益社団法人東京湾海難防止協会



令和６年度 

 

 

変 更 契 約 理 由 書(二次変更) 
 

 

 

 件   名     ：令和６年度 東京港中央防波堤外側地区国際海上コンテナ 

ターミナル船舶航行安全対策検討業務 

 

 

 契約年月日     ：令和 ６ 年 ６ 月 ３ 日 

 

 

 履 行 期 限     ：令和 ７ 年 ３ 月 ２４ 日 

 

 

 受 注 者     ：公益社団法人 東京湾海難防止協会 

 

 

 請 負 代 金     ：１１，３９５，６７０円 

 

 

 

本件は下記の理由により変更契約したい。 

 

 

記 

 

 

業務完了に伴い、委員会経費、旅費の精査変更を行う。 

 


